
TUV
SUD

Obchodní nabídka ,,,,,
a smlouva

VIce hodnoty.
o provedeni certifikačního auditu a dozorových auditů VIce důvěry.

podle normy EN ISO 9001:2015

Číslo Obchodní nabídky a smlou'y 11.572.429 V2
(číslo požadavku 603-40-Contractl Smlouva)

Datum vypracováni 28.1.2019

uzavřená ve smyslu §1751-1755, §2358-2370 a §2652-2661 zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném znění mezi:

Zákazníkem

Obchodní jméno: Domažlická nemocnice, as.

šidlo: Kozinova 292, 344 01 Domažlice - Hořejši Předměstí

lČ: 26361078

DIČ: CZ 26361078

Zápis v obchodním rejstříku: Krajského soudu v Plzni, oddíl B, vložka 1073

Datová schránka: de9drb9

Osoba zmocněná k podpisu smlouvy:

Kontaktní osoba l email l telefon:

a
Certiňkačni společnosti

Obchodní jméno: túv SÚD Czech s.r.o.

šidlo: Novodvorská 994/138, 142 21 Praha 4
lČ: 63987121

DIČ: CZ63987121

Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 38432

Bankovní spojeni:
Číslo účtu:

Kontaktní osoba l email l telefon:

Obchodní nabídku a smlouvu schválil:

TŮV SLÍD Czech s,r,o, Novodvorská 994/138 142 21 Praha4 TIN'"
Telefon www.tuv-sud.cz



TUV
SUD

Czech

1. Předmět smlouvy
Předmětem smlouvy je provedeni re/certifikačniho a dozorových auditu ze strany Certifikační společnosti za následujicich podmínek:

Kriteriální normy certifikace: EN ISO 9001:2015

Certifikační orgán: TŮV SŮD Management Service GmbH

Obor certifikace: Poskytováni zdravotní péče.

Počet zaměstnanců:

Počet provozoven zahrnutých do certifikace:

Preferovaný termín realizace: Červen 2019

2. Cenová nabídka
0 0 0 0 0 0 0 "

Certifikačnit audit dle ISO 9001:2015 v roce 2019 199,800.00

1. dozorový audit v roce 2020 69,500.00

2. dozorový audit v roce 2021 69,500.00

Kalkulace je provedena podle platného ceníku TŮV SŮD Czech. Všechny částky uvedené v nabídce jsou kalkulovány bez DPH.
Nabídka je platná 8 měsíců od data vystaveni.
Cena zahrnuje:
· Příprava plánu certifikačního a dozorových auditů
· Přezkoumáni dokumentace systému managementu
· Vykonáni certifikačního a dozorových auditů
· Zpracováni výsledků a zprávy z auditu
· vystavenmcertifikátů (volitelné mutace: čeština, slovenština, angličtina, němčina)
· Právo užíváni značky TŮV SŮD při splněni podmínek vyplývajicich ze Smlouvy o kontrolni činnosti a všeobecných

obchodních podmínek
· Registrační a certifikační poplatek certifikačnímu orgánu TŮV SŮD

Cena nezahrnuje:
· Cestovné dle zákoníku práce a navazujicich předpisů
· Náklady na ubytováni (dle skutečných nákladů)

3. Všeobecné podmínky
Pravidla pro zkoušeni a certifikaci Skupiny TÚV SÚD, Všeobecné podmínky pro certifikaci systémů managementu a Všeobecné obchodní
podmínky pro poskytováni všech služeb v oblasti zkoušeni, inspekce, certifikace výrobků, procesů, služeb a systémů managementu a
poskytováni odborných posudků jsou k dispozici na internetových stránkách naši společnosti www.tuv-sud.cz (Horne 'Sekce pro klienty a
veřejnost"Všeobecné a obchodní podmínky).

Obchodní nabídka pro: Domažlická nemocnice a.s. 11.572.429V2

f 540-006-63 (2018-12-20) o Strana 2/4



TUV
SUD

Czech

4. Závěr
TÚV SÚD Czech oceňuje tuto příležitost a možnost zpracovat nabídku. Věříme, že budeme moci v budoucnu naši spolupráci dále rozvíjet a
že naše služby povedou k růstu a rozvoji Vaši firmy.

V případě jakýchkoli dotazů k této nabídce, nebo k ostatním službám v portfoliu služeb TÚV SÚD Czech, nás prosím neváhejte kontaktovat.

Pokud s uvedenými podmínkami souhlasíte, potvrďte prosím cenovou nabídku svým podpisem a zasláním kopie emailem na adresu
nebo poštou.

Obě strany prohlašuji, že si Obchodní nabidku/smlouvu včetně citovaných příloh přečetly a s jejím zněním souhlasí, že byla sjednána z jejich
pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

Souhlasíme s podmínkami této obchodní nabídky včetně všeobecných obchodních podmínek a objednáváme u TŮV SŮD Czech provedeni prací ve výše uvedeném rozsahu.

Tato Obchodní nabídka a smlouva byla odsouhlasena a schválena prostřednictvím interního informačního systému dle platných
pravidel akceptace smluv TÚV SÚD Czech.

V případě, že tato nabidka/smlouva podléhá režimu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, zavazuje se osoba uvedená v § 2 citovaného zákona k tomu, že zašle nabidkul
smlouvu správci registru smluv k uveřejněni ve lhůtě stanovené citovaným zákonem, a že v ni znečitelni veškeré informace, které lze podle citovaného zákona znečitelnit, přičemž
takováto nabídka pak nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejněni.

Obchodní nabídka pro: Domažlická nemocnice a.s. 11.572.429V2

f 540-006-63 (2018-12-20) o Strana 3/4



TUV
SUD

Czech

5. Představeni TŮV SŮD Czech s.r.o.
TŮV SŮD Czech s.r.o. (dále TŮV SŮD Czech) je členem skupiny TŮV SŮD Group a v České republice působí od roku 1995 jako
nezávislá certifikační, inspekční a vzdělávací firma s řadou akreditaci/notifikaci od státních úřadů a odpovědných instituci.

Kromě uvedených oprávněni disponuje TŮV SŮD Czech také některými schématy svých sesterských společnosti v zahraničí,
pro něž si udržuje kvalifikaci personálu.

Portfolio služeb se zaměřuje především na následujici oblasti zkoušeni, certifikace a vzděláváni:

· audity podle požadavků národni/evropské legislativy a podle požadavků klientů,
· certifikace systému managementu kvality (ISO 9001, IATF 16949), environmentu (ISO 14001), bezpečnosti práce (OHSAS

18001), hospodařeni energii (ISO 50001), bezpečnosti informaci (ISO/IEC 27001), bezpečnosti potravin a krmiv (IFS, BRC,
FSSC 22000, HACCP, ISO 22000, GMP"), služeb v IT (ISO/IEC 20000-1) a svařováni (ISO 3834),
· inspekce v řadě oblasti (hluk, elektrická a strojní zařízeni, tlakové nádoby, výtahy a specifické posuzováni v dalších
sektorech),
· výrobková certifikace CE a certifikace podle národních i mezinárodních standardů,
· projektový monitoring, kvalita ve stavebnictví a oceňováni nemovitosti.

6.1. výhody a přínosy spolupráce s TÚV SÚD Czech

V" Mezinárodně uznávaná značka světoznámé společnosti, která je zárukou vysoké kvality služby.
V" Mezinárodně uznávané certifikáty.
V" Využiti know-how mezinárodní certifikační a inspekční společnosti prostřednictvím vysoce kvalifikovaných auditorů a

inspektorů se zkušenostmi z tuzemska i zahraničí.
V" čilem a přínosem činnosti TŮV SŮD je vždy optimalizace procesů a systému zákazníka a zvýšeni jejich efektivity.

V" V rámci našich služeb poskytujeme zákazníkům přidanou hodnotu ve formě technické a metodické zpětné vazby.
V" Pro-aktivní přistup pracovníků TŮV SŮD Czech orientovaný na potřeby zákazníka.
V" Důvěryhodnost a flexibilita TŮV sůd jako obchodního partnera.

5.2. Způsob realizace

Audit proběhne jako klasické posouzeni shody s kritérii, tedy kombinaci přezkoumáni dokumentace a záznamů, rozhovorů
s osobami odpovědnými za výkon činnosti popsaných v systému managementu a dále prohlídek provozních prostor zákazníka.
Auditní tým osobně navštíví všechny pobočky, které budou uvedeny v aktuálním plánu auditu. Kritériem auditu jsou relevantní
právní a jiné požadavky a dále požadavky standardů, které jsou předmětem certifikace. TŮV SŮD Czech bude uskutečňovat
zakázku ze 6 kanceláři, které má po celé České republice a díky tomu nabízí flexibilitu pro jednotlivé audity. Celé provedeni
předmětu zakázky bude vedeno zaměstnanci, kteří budou spolupracovat na upřesněni požadovaného plněni se zadavatelem a
jsou připraveni poskytnout zpětnou vazbu a doporučeni pro další rozvoj společnosti.

TUV 1UV TUV 1UV TUV TUV
SUD SUD SUD SUD SUD l SUD

0 0|j "\ 0 ' I l 0 l l . 0 l I l 0

Zkušební značky TÚV SÚD - Oktagon

Obchodní nabídka pro: Domažlická nemocnice a.s. 11.572.429V2

f 540-006-63 (2018-12-20) o Strana 4/4


